
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: FORNITURA DI SALE PER DISGELO SFUSO E IN 

SACCHI 20 KG. 25 -CIMITERI DI TORINO MEDIANTE 

RICORSO AL MEPA 

CIG. Z8C349707B 

 

Importo a base di gara: Euro 5.113,00 IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO TRAMITE MEPA 

Offerte ricevute: 5 

Aggiudicatario: FAITASALE S.A.S. DI FAITA GABRIELE E C.  VIA 

VETERANI DELLO SPORT, 3G – 54100 MASSA  - PI IVA 

01355950450 

Importo di aggiudicazione: Euro 5.113,00  IVA esclusa 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 281 del 24/12/2021 

Determina di integrazione N. 18 del 11/02/2022 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 11/02/2022 

Responsabile del Procedimento: Dario DONNA 

  

 

 

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 


